
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-6/07 

 

Zarządzenie Nr 6/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 marca 2007 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów 

związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego 

 

 
Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 

listopada 2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. Nr 224, poz. 1634), § 15 

ust. 2  rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w 

sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. 

Nr 1, poz. 3),  oraz § 38 ust. 1 pkt 7 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, w związku z § 25 ust. 1  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzenia czynności w 

przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz.U. Nr 15, poz. 128, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W zarządzeniu nr 3/06 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 18 stycznia 2006 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów 

związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego wprowadza się następujące 

zmiany:   

 

1)  w § 1: 

a)  w ust.1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

     „h) za wydanie legitymacji doktoranta (w przypadku jej utraty za wydanie nowej 

legitymacji doktoranta)  10 zł”, 

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2. Za wydanie duplikatu dokumentów, o których mowa w ust. 1 lit. a) – e) oraz g) i i)         
pobiera się opłatę o połowę wyższą niż za wydanie oryginału.”; 

 

2)  w  § 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

     „c) ozdobnego świadectwa ukończenia studiów podyplomowych pobiera się opłatę w 

wysokości 50 zł.”.  

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

           Rektor UKSW  


